
 
Córrego Fundo,01 de setembro de 2020 - EDIÇÃO: 611 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________  
Página 1 de 13 

 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo,01 de setembro de 2020 - EDIÇÃO: 611 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________  
Página 2 de 13 

 

 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo,01 de setembro de 2020 - EDIÇÃO: 611 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________  
Página 3 de 13 

 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo,01 de setembro de 2020 - EDIÇÃO: 611 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________  
Página 4 de 13 

 

 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo,01 de setembro de 2020 - EDIÇÃO: 611 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________  
Página 5 de 13 

 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo,01 de setembro de 2020 - EDIÇÃO: 611 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________  
Página 6 de 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo,01 de setembro de 2020 - EDIÇÃO: 611 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________  
Página 7 de 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo,01 de setembro de 2020 - EDIÇÃO: 611 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________  
Página 8 de 13 

 

 
__________________________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo,01 de setembro de 2020 - EDIÇÃO: 611 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________  
Página 9 de 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo,01 de setembro de 2020 - EDIÇÃO: 611 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________  
Página 10 de 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo,01 de setembro de 2020 - EDIÇÃO: 611 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________  
Página 11 de 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo,01 de setembro de 2020 - EDIÇÃO: 611 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________  
Página 12 de 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Córrego Fundo,01 de setembro de 2020 - EDIÇÃO: 611 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________  
Página 13 de 13 

 

 
__________________________________________________________________________________________________  

PROCURADORA 

DECRETO Nº 3.879 DE 31 DE AGOSTO DE 2020 ALTERA O DECRETO Nº 3.877 DE 24 DE AGOSTO DE 2020 QUE 
REGULAMENTA A LICITAÇÃO, NA MODALIDADE PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, PARA TRANSFORMAR O 
ART. 45 EM "ART. 45-A", MANTIDA SUA REDAÇÃO.A PREFEITA DE CÓRREGO FUNDO, no uso das atribuições que 

lhe confere o artigo 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, DECRETA: Art. 1º - Fica o art. 45, do Capítulo XII, do 
Decreto nº 3.877/2020, convertido em "art. 45-A", mantida sua redação. Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogando as disposições em contrário.  Córrego Fundo/MG, 31 de agosto de 2020. ÉRICA MARIA 

LEÃO COSTA Prefeita 
__________________________________________________________________________________________________  

 


		2020-09-01T16:17:46-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




